conforme demanda apresentada pela Subseção Judiciária de
Pouso Alegre-MG e TR 1658324.

* Endereço para execução: Prédio comercial sito na rua
Santa Catarina, 174, Centro, Pouso Alegre/MG, com Área Real
Total de 1.591,51 m e 8vagas de garagem.
 
- valor total da contratação R$ 11.500,00 (onze mil e
quinhentos reais)

CONTRATADA:
ENGTECH ENGENHARIA E PERICIAS LTDA - CNPJ
26.508.323/0001-84
 
FUNDAMENTO LEGAL
Art.75, inciso I, da Lei 14.133/2021
 
LINKS
- Classificação de Despesa  1619616- 1632372
- Mapa de Riscos 1608998
- Mapa comparativo de preços 1658843